ZARZADZENIE NR VII/8/14
WOJTA GMINY TARNOW
Z. DNIA 11 GRUDNIA 2014

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budzetowych Gminy Tarnow na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.
594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwaty budzetowej Gminy Tarnéw na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarndw z dnia
10 grudnia 2013 r. Wéjt Gminy Tarndéw zarzadza co nastgpuje:

§1.
1. Zmiana w planie finansowym jednostki realizujacej: Urzad Gminy Tarnow
Dzial | Rozdzial § Tresé Zwigkszenia | Zmniejszenia
(w zlotych)
600 TRANSPORT I LACZNOSC 339,11 339,11
60016 Drogi publiczne gminne 339,11 339,11
4300 | Zakup ustug pozostatych -- 339,11
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen 339,11 --
socjalnych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 339,12 339,12
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach 339,12 339,12
powiatu)
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia -- 339,12
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen 339,12 --
socjalnych
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 98,45 98,45
OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
75416 Straz gminna (miejska) 98,45 98,45
4300 | Zakup ushug pozostatych 98,45 --
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen -- 98,45
socjalnych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 2 000,00
80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach 2 000,00 2 000,00
podstawowych
2310 | Dotacje celowe przekazane gminie na 2 000,00 --
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien
(umoéw)migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
2590 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla -- 2 000,00
publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez osobg
prawna inna niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub
przez osobg fizyczna
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 2700,00 2700,00
OCHRONA SRODOWISKA
90095 Pozostala dzialalnosé 2 700,00 2 700,00
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 2 700,00 --




4300

Zakup ushug pozostatych

2 700,00

RAZEM

5476,68

5 476,68

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




	ZARZĄDZENIE NR VII/8/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	§
	Treść
	4300
	4440
	4210
	4440
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	Straż gminna (miejska)
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4440
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	2310
	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego
	2590
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	Pozostała działalność
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4300
	Zakup usług pozostałych
	RAZEM



